АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.12.2017                                   с. Пичаево                                         № 1001

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района

от 28.03.2014№262 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная

среда» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьями 7 и 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от

24.11.1995 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской

Федерации», Концепции государственной поддержки и реабилитации

инвалидов в Тамбовской области на период до 2015 года, утвержденной

распоряжением администрации области от 01.07.2010 №194-р, Уставом

Пичаевского района, в целях формирования к 2020 году условий устойчивого

развития доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп

населения, администрация района постановляет:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации

района от 28.03.2014 №262 «Об утверждении муниципальной программы

«Доступная среда» на 2014-2020 годы»:

1.1.В Паспорт муниципальной программы:

1.1.1.раздел таблицы паспорта «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:
«Объем средств районного бюджета, необходимый для

финансирования Программы в 2014 -2020 годах, составляет всего 637,6 тыс.
руб., в том числе:

2014 год –0,0 тыс. руб.;
2015 год –37,9 тыс. руб.;
2016 год –135,9 тыс. руб.;
2017 год –148,8 тыс. руб.;
2018 год- 105,0 тыс. руб.;
2019 год- 105,0 тыс. руб.;
2020 год- 105,0 тыс. руб.»;
1.1.2.В Разделе 3.«Система программных мероприятий, ресурсное

обеспечение программы» абзац 4 изложить в новой редакции:

«Объем средств районного бюджета, необходимый для
финансирования Программы, составляет на 2014-2020 годы 637,6 тыс.

рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год –0,0 тыс. руб.;
2015 год –37,9 тыс. руб.;

2016 год –135,9 тыс. руб.;
2017 год –148,8 тыс. руб.;
2018 год- 105,0 тыс. руб.
1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе «Доступная

среда» на 2014-2020 годы:
1.2.1 в разделе 4. «Обеспечение беспрепятственного доступа инвалидов

к объектам социальной инфраструктуры, формирование комфортной среды
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп
населения. Задача: обеспечение доступности объектов социальной и
транспортной инфраструктуры, средств информации и услуг для инвалидов и
других маломобильных групп населения»:

1.2.1.1. в пункте 4.9 «Обеспечение льготным питанием детей -
инвалидов, детей, склонных к заболеванию туберкулезом образовательных
учреждений» в столбце 4 изменить сумму «252,7» на «329,7», в столбце 8
изменить сумму «38,0» на «143,8».

1.3. В приложении № 3 к муниципальной программе «Доступная
среда» на 2014-2020 годы «Распределение объемов финансирования
муниципальной программы «Доступная среда» на 2014-2020 годы»:

1.3.1. в разделе 1. Администрация Пичаевского района внести
изменения в пункт «Районный бюджет, всего, в том числе» в столбец 2
изменить сумму «531,8»   на  «632,6», в столбце 6 изменить сумму «43,0» на
«143,8»;

1.3.2.   в пункт «Прочие расходы» в столбце 2 изменит сумму «531,8»
на «632,6», в столбце 6 изменить сумму «43,0» на «143,8».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на
официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информацию –
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в  силу
после официального опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района О.В. Горбачеву.

Глава Пичаевского  района     А.А. Перов

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации

Пичаевского района                                            О.В. Горбачева

Заместитель главы

администрации Пичаевского района

                                                                               В.Н. Жмыров

Начальник отдела образования

администрации района

                                                                               Т.Н. Свищева

Начальник финансового отдела

администрации района

                                                                               С.В. Удалов

Юрисконсульт

администрации района

                                                                               Н.Р. Ананьева

исп. Г.Н. Холодкова

84755427190